项目名称： 黑龙江民族职业学院教职工会议桌椅、办公家具采购项目

甲 方： 黑龙江民族职业学院

乙 方： 佳木斯市向阳（东）区国森家具商店

签订时间：2024年8月19日

甲方（全称）： 黑龙江民族职业学院（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约

定的合同甲方）

乙方（全称）： 佳 木 斯 市 向 阳 （ 东 ） 区 国 森 家 具 商 店 （供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以

及本采购项目 的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交

）通知书》，甲乙双方同意签 订本合同。具体情况及要求如下：

（1）采购项目名称：黑龙江民族职业学院教职工会议桌椅、办公家具采购项目

采购项目编号： 黑政采项目[2024]21598、黑政采项目[2024]21599

（2）采购计划编号： 黑政采计划[2024]16700、黑政采计划[2024]16756

（3）项目内容：

会议桌 国景

会议桌：

产品尺寸：4800*1800*760 数量：1

条桌：

产品尺寸：1400*400*760 数量：8

材质：材质：1.面材：进口 0.6mm 级胡桃木皮

饰面。2.基材：采用 25mm 优质绿色环保（E1

级)中、高密度纤维板，优质绿色环保产品,甲

醛含量≤1.0mg/L 密度≥760kg/m3,静曲 张 度

≥51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%.经过防虫、防腐

等处理，各项技术指标均达到国际标准。木材

经防虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.

油漆采用优质 PU 聚脂漆,底漆采用 PE 不饱和树

脂漆，产品保修 5年

1 ¥29796 ¥29796

会议桌 国景

会议桌：

产品尺寸：4800*1800*760 数量：1

材质：1.面材：进口0.6mm级胡桃木皮饰面。2.

基材：采用25mm优质绿色环保（E1级)中、高密

度纤维板，优质绿色环保产品,甲醛含量≤

1.0mg/L密度≥760kg/m3,静曲 张 度≥

51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%.经过防虫、防腐等

处理，各项技术指标均达到国际标准。木材经

防虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.油

漆采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆

，产品保修5年

1 ¥19300 ¥19300

会议桌 国景

会议桌：

产品尺寸：3200*1400*760 数量：1

材质：1.面材：进口0.6mm级胡桃木皮饰面。2.

基材：采用25mm优质绿色环保（E1级)中、高密

度纤维板，优质绿色环保产品,甲醛含量≤

1.0mg/L密度≥760kg/m3,静曲 张 度≥

51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%.经过防虫、防腐等

处理，各项技术指标均达到国际标准。木材经

防虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.油

漆采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆

，产品保修5年

1 ¥10000 ¥10000

会议椅 国景

会议椅：

产品尺寸：常规 数量：60

1.工艺:实木框架坐垫采用沙发生产工艺，内附

高温压缩定型板，内衬高回弹海绵座感软硬适

中

2、面料:选用加厚黑色西皮饰面，经液态侵色

及防潮、防污等工艺处理，皮面更加柔软舒适

光泽持久性。

3、辅料:采用PU成型发泡高密度海绵，表面有

一层保护面，可防氧化，防碎。

4、椅架采用弯曲木、组合方式采用拆装卯榫胶

封工艺，用7公分不锈钢螺丝连接特点是长时间

使用椅子整体不晃动、结实、耐用，优质环保

油漆。

60 ¥480 ¥28800

椅子 国景

椅子：

产品尺寸：常规 数量：10

1、工艺:实木框架坐垫采用沙发生产工艺，内

附高温压缩定型板，内衬高回弹海绵座感软硬

适中

2、面料:选用加厚黑色西皮饰面，经液态侵色

及防潮、防污等工艺处理，皮面更加柔软舒适

光泽持久性。

3、辅料:采用PU成型发泡高密度海绵，表面有

一层保护面，可防氧化，防碎。

4、椅架采用弯曲木、组合方式采用拆装卯榫胶

封工艺，用7公分不锈钢螺丝连接特点是长时间

使用椅子整体不晃动、结实、耐用，优质环保

油漆。

10 ¥350 ¥3500

办公桌椅 国景

办公桌：

产品尺寸：2000*1000*760 数量：3

办公椅：

产品尺寸：常规 数量：3

办公桌：材质：1.面材：进口0.6mm级胡桃木皮

饰面。2.基材：采用25mm优质绿色环保（E1级)

中、高密度纤维板，优质绿色环保产品,甲醛含

量≤1.0mg/L密度≥760kg/m3,静曲 张 度≥

51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%.经过防虫、防腐等

处理，各项技术指标均达到国际标准。木材经

防虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.油

漆采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆

，产品保修5年

办公椅：材质：1.面材：优质黑牛皮，2.基材

：采用优质绿色环保产品经过防虫、防腐等处

理，各项技术指标均达到国家标准。木材经防

虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.油漆

采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆，

产品保修5年

3 ¥2000 ¥6000

办公桌椅 国景

办公桌：

产品尺寸：2200*1100*760 数量：2

办公椅：

产品尺寸：常规 数量：2

办公桌：材质：1.面材：进口0.6mm级胡桃木皮

饰面。2.基材：采用25mm优质绿色环保（E1级)

中、高密度纤维板，优质绿色环保产品,甲醛含

量≤1.0mg/L密度≥760kg/m3,静曲 张 度≥

51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%.经过防虫、防腐等

处理，各项技术指标均达到国际标准。木材经

防虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.油

漆采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆

，产品保修5年

办公椅：材质：1.面材：优质黑牛皮，2.基材

：采用优质绿色环保产品经过防虫、防腐等处

理，各项技术指标均达到国家标准。木材经防

虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.油漆

采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆，

产品保修5年

2 ¥5000 ¥10000

沙发 国景

沙发：

产品尺寸：2200*900*900 数量：2

1、工艺:实木框架内附高温压缩定型板，内衬

高回弹海绵座感软硬适中

2、面料:选用加厚西皮饰面，经液态侵色及防

潮、防污等工艺处理，皮面更加柔软舒适光泽

持久性。

3、辅料:采用高密度海绵，表面有一层保护面

，可防氧化，防碎。

4、框架采用弯曲木、实木组合方式，蛇簧和尼

龙带穿插编织，长时间使用整体不晃动、结实

、耐用，油漆采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不

饱和树脂漆，产品保修5年。

2 ¥3000 ¥6000

沙发 国景

沙发：

产品尺寸：2000*850*900 数量：3

1、面料:选用优质进口西皮，经液态浸色及防

潮、防污等工艺处理更加柔软舒适,透气性能好

光泽持久耐污， 耐燃。2、基材:优质进口含水

率低9%以下的橡胶木及松木内框架,经防虫、防

腐等化学处理；3、辅料：采用高于50kg/m3高

密度优质环保海绵，表面有一层保护面,可防氧

化,防碎,。产品保修期5年

3 ¥1500 ¥4500

书柜 国景

书柜：

产品尺寸：1350*400*2000 数量：2

材质：1.面材：进口0.6mm级胡桃木皮饰面。2.

基材：采用25mm优质绿色环保（E1级)中、高密

度纤维板，优质绿色环保产品,甲醛含量≤

1.0mg/L密度≥760kg/m3,静曲 张 度≥

51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%.经过防虫、防腐等

处理，各项技术指标均达到国际标准。木材经

防虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.油

漆采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆

，产品保修5年

2 ¥1000 ¥2000

文件柜 国景

文件柜：

产品尺寸：1200*400*1850 数量：3

1.基材：采用优质冷轧钢板裸板厚度0.6mm冲压

而成，喷漆后0.7mm,产品表面经除油、清洗、

去锈、磷化清洗、预处理、清洗、钝化等工序

处理。喷塑表面平整、光滑，无流挂、起料、

皱皮、露底脱落、伤痕等影响质量的缺陷。符

合人体工程学，具有足够的承载能力、耐腐蚀

能力，产品保修5年

3 ¥800 ¥2400

茶几 国景

茶几：

产品尺寸：1200*600*550 数量：2

材质：1.面材：进口0.6mm级胡桃木皮饰面。2.

基材：采用25mm优质绿色环保（E1级)中、高密

度纤维板，优质绿色环保产品,甲醛含量≤

1.0mg/L密度≥760kg/m3,静曲 张 度≥

51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%.经过防虫、防腐等

处理，各项技术指标均达到国际标准。木材经

防虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.油

漆采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆

，产品保修5年

2 ¥1000 ¥2000

茶几 国景

茶几：

产品尺寸：600*600*550 数量：3

材质：1.面材：进口0.6mm级胡桃木皮饰面。2.

基材：采用25mm优质绿色环保（E1级)中、高密

度纤维板，优质绿色环保产品,甲醛含量≤

1.0mg/L密度≥760kg/m3,静曲 张 度≥

51.2Mpa,吸水膨胀率≤8.1%.经过防虫、防腐等

处理，各项技术指标均达到国际标准。木材经

防虫、防潮、防腐及三次烘干蒸发处理。3.油

漆采用优质PU聚脂漆,底漆采用PE不饱和树脂漆

3 ¥500 ¥1500

，产品保修5年

合计 （大写）：壹拾贰万伍仟柒佰玖拾陆元整（小写）：￥125796元

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是，标的名称：

关键部件： 品牌： 型号：

关键部件： 品牌： 型号：

☑ 否

(注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有

关部门指定的测 评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量：

金额：

☑ 否

（4）政府采购组织形式： ☑政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☐ 分散采购 ☐ 不涉及

（5）政府采购方式： ☐公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 询价 ☐ 单一来

源采购

☐ 竞争性磋商 ☐ 框架协议 ☑ 其他： 电子卖场直购

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： ☐ 是 ☑ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： ☐ 是 ☑ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠： ☐ 是 ☑ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位： ☐ 是 ☑ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： ☐ 是 ☑ 否

（7）合同是否分包： ☐ 是 ☑ 否

分包主要内容：

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）

：

☐大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小型企业 ☐ 残疾人福利性企业 ☐ 监狱企业

☐ 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业： ☐ 是 ☑ 否

☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

国别： 品牌： 规格型号：

☑ 否

（10）是否涉及节能产品：

☐ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

☐强制采购 ☐ 优先采购

☑ 否

是否涉及环境标志产品：

☐ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

☐ 强制采购 ☐优先采购

☑ 否

是否涉及绿色产品：

☐ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☑ 否（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》

、《快递包装政府采 购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

☐ 是 ☐ 否 ☑ 不涉及

（1）合同金额小写： 125796

大写： 壹拾贰万伍仟柒佰玖拾陆元整

分包金额（如有）小写：

大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

☐ 固定总价 ☑ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：全额付款

付款期数：一期

1 验收合格后 2024-09-20 100% 125796.00元

（1）起始日期： 2024年08月19日，完成日期： 2024年09月20日

（2）履约地点： 黑龙江民族职业学院

（3）履约担保：是否收取履约保证金： ☐ 是 ☑ 否

收取履约保证金形式：

收取履约保证金金额：

履约担保期限：

（4）分期履行要求： 无

（5）风险处置措施和替代方案： 无

（1）验收组织方式： ☑ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体： 黑龙江民族职业学院

是否邀请本项目的其他供应商参加验收： ☐ 是 ☑ 否

是否邀请专家参加验收： ☐ 是 ☑ 否

是否邀请服务对象参加验收： ☐ 是 ☑ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收： ☐ 是 ☑ 否

是否进行抽查检测： ☑ 是， 5% ☐ 否

是否存在破坏性检测： ☐ 是，

☑ 否

验收组织的其他事项： 无

（2）履约验收时间： 2024年09月5日

（3）履约验收方式： ☑ 一次性验收

☐ 分期/分项验收：

（4）履约验收程序： 安装完毕后，进行验收

（5）履约验收的内容： 产品数量及产品质量

（6）履约验收标准： 产品数量与合同一致，产品质量符合国家要求

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： ☐ 是 ☑ 否

（8）履约验收其他事项： 无

（9）产品质保：整体质保五年，人为损坏除外。

本合同自2024年08月19日生效。

本合同一式2份，甲方执1份，乙方执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年08月19日

合同订立地点： 黑龙江民族职业学院

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采 购文

件约定的合同甲方）
乙方（供应商）佳木斯市向阳（东）区国森家具商店

单位名称（公章或合同 章） 黑龙江民族职业学院 单位名称（公章或合同章）
佳木斯市向阳（东）

区国森家具商店

法定代表人或其委托代 理人

（签章）
王晓典

法定代表人或其委托代理人

（签章）
张静

拥有者性别 女

住 所
哈尔滨市哈南工业新城

核心区哈南十五路1号
住 所 凯联家居五层

联系人 巢先锋 联系人 赵文

联系电话 0451-85560008 联系电话 13100936691

通信地址

黑龙江省哈尔滨市哈南

工业新城核心区哈南十

五路1号

通信地址 凯联家居五层

邮政编码 150066 邮政编码 154000

电子邮箱 hljmzzyxycg@163.com 电子邮箱

开户名称 黑龙江民族职业学院 开户名称
佳木斯市向阳（东）

区国森家具商店

开户银行 工行哈尔滨市和平支行 开户银行
佳木斯市郊区农村信用

合作联社建安信用社

银行账号 3500050109219502051 银行账号 440430122000063622

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

	政府采购货物买卖合同
	（试行）
	二、合同金额
	三、合同履行
	四、合同验收
	六、合同生效
	七、合同份数